- Sy
I \ l ' l F p Comitato Regionale Liguria

I WVigle Padre Santo 116122 Genova
w LIGUR'A Tel. +39 010506276

presidente@liguria.it

COMUNICATO UFFICIALE N. 364A DEL 09/03/2023

Commissario Straordinario FIP

DELIBERA N. 8/2023

Il Commissario Straordinario FIP,

visti lo Statuto ed i Regolamenti Federali;

vista la delibera n. 7/2023, assunta dal Commissario Straordinario con la quale e stato
stabilito di celebrare il 15 aprile 2023 I'Assemblea Straordinaria Elettiva per eleggere |l
Presidente Regionale ed i Consiglieri Regionali per il quadriennio olimpico 2021/2024;
considerata la necessita di nominare la Commissione Verifica Poteri secondo quanto
previsto dall’art. 16 del Regolamento Organico

DELIBERA

di nominare, per I'Assemblea Straordinaria Elettiva del 15 aprile 2023, la Commissione
Verifica dei Poteri cosi composta:

Presidente: TASSINARI Angela

Componenti effettivi: ALVISI Francesca, REPETTO Federica

Componenti Supplenti: MARIANI Alessandro, PACINI Sofia

Segretario: GATTI Paola

In caso di dimissioni 0 impedimento di compeonenti nominati, si provvedera, in qualsiasi
momento, alle sostituzioni.

Il Commiissario Straordinario

—a |
B oo @

BIAMN SFONSOR SPONSOR TECHIDD Vo2 SPONSOR TOP SPONSOR EPOMSOR MEDIAPARTNER = FORNI ITOR BFFICIALL

ot raad gt W] %J AuTO\Ehj :!gi _;“‘“*"?J (amaﬂ gwﬁ




